o z
f2 w
a::
(_)
w
a
g
w
[L

'Prefeitura dt !.Sao ]o.Ji do.J Campoé

€.Jtado dt !.Sao tp aulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4144/82

de 31 de agosto de 1982

Dispõe sobre revogação do artigol.

e § único do Decreto n9 4110/82.

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

o o no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso V, do Decreto
w::(
Ci o Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1 969,
[ij
0::: D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica revogado o artigo 19 e seu~

rágrafo único, do Decreto n9 4110/82, de 03 de agosto de 1982, que deu n~

va redação ao artigo 19 do Decreto n9 3928/82, de 17 de fevereiro de 1982 .

Artigo 29 - Este decret o entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

31 de agosto de 1982.

Prefeitura Municipal de são José dos Campos I

José Luiz de Almeida

~·· Luiz= Carlos ._Pêga~

Secretaria de Assuntos Internos \e Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos trinta e um

dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

Formalização de Atos

t